[bookmark: _GoBack]様式第１号(第６条関係)

佐渡ジオパーク推進協議会ウェブサイト広告掲載申請書

年　　月　　日

　佐渡ジオパーク推進協議会会長　様

申請者
住所
会社名等
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
FAX番号
電子メール

　佐渡ジオパーク推進協議会ウェブサイトへ広告を掲載したいので、佐渡ジオパーク推進協議会ウェブサイト広告掲載取扱要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

　　　□リンク先のアドレス

□広告掲載希望期間　　　　年　　月　～　　年　　月

添付資料
　　画像データ原稿
　　申請者に関する資料（申請者の概要がわかるもの）